יתר חלקי גזר הדין בת"פ 11273-09-16 (בית משפט השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול ופסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום יב' שבט
תשע"ח, 28/1/2018
במעמד ב"כ הצדדים

והמשיב.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד